
UCHWAŁA NR L.316.2022 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Brańszczyk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Gminy Brańszczyk  
po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brańszczyk stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIX.140.2020 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Brańszczyk wprowadza się następujące zmiany:  W § 2. 
ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Do selektywnego gromadzenia odpadów należy stosować pojemniki lub worki o ujednoliconych 
kolorach, zgodnie z §2 rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 10 maja 2021 roku 
w sprawie sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów: W § 2. ust. 3. po pkt 4) dodaje 
się pkt 5) w brzmieniu:”. 

„5)  Pojemniki, o których mowa w pkt 1-4, mogą być pokryte kolorami i napisami, o których 
mowa odpowiednio w pkt 1-4, tylko w części, nie mniejszej jednak niż 30% zewnętrznej 
powierzchni pojemników widocznej dla korzystających z pojemników.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23907808-94D8-4B2C-9396-A9E5E5461671. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3


